S1D13A05 LCD/USB
コンパニオンチップ
評価ボードユーザーマニュアル
Rev.1.01
本資料のご使用につきましては、次の点にご留意願います。
1. 本資料の内容については、予告無く変更することがあります。
2. 本資料の一部、または全部を弊社に無断で転載、または、複製など他の目的に使用することは堅くお断りいたします。
3. 本資料に掲載される応用回路、プログラム、使用方法等はあくまでも参考情報であり、これらに起因する第三者の権利（工業所有

11. 販売およびテクニカルサポート
11.1 Epsonコンパニオンチップ（S1D13A05）
11.2 ご注文方法
S5U13A05B00C評価ボードのご注文については、部品番号S5U13A05P00Cで最寄りのEpson
販売代理店までご連絡ください。
日本
セイコーエプソン株式会社
IC国際営業グループ
東京都日野市日野421-8
Tel: 042-587-5812
Fax: 042-587-5564
香港
Epson Hong Kong Ltd.
20/F., Harbour Centre
25 Harbour Road
Wanchai, Hong Kong
Tel: 2585-4600
Fax: 2827-4346
台湾
Epson Taiwan Technology & Trading Ltd.
10F, No. 287
Nanking East Road
Sec. 3, Taipei, Taiwan
Tel: 02-2717-7360
Fax: 02-2712-9164
シンガポール
Epson Singapore Pte., Ltd.
No. 1
Temasek Avenue #36-00
Milenia Tower
Singapore, 039192
Tel: 337-7911
Fax: 334-2716
ヨーロッパ
Epson Europe Electronics GmbH
Riesstrasse 15
80992 Munich, Germany
Tel: 089-14005-0
Fax: 089-14005-110
北米
Epson Electronics America, Inc.
150 River Oaks Parkway
San Jose, CA 95134, USA
Tel: (408) 922-0200
Fax: (408) 922-0238
S1D13A05 LCD/USBコンパニオンチップ EPSON 27
評価ボードユーザーマニュアル（Rev. 1.01）
半導体事業部 IC 営業部
<IC 国内営業グループ>
〒191-8501 東京都日野市日野 421-8 東京
TEL（042）587-5816（直通） FAX（042）587-5624
〒541-0059 大阪市中央区博労町 3-5-1 エプソン大阪ビル 15F 大阪
TEL（06）6120-6000（代表） FAX（06）6120-6100
ドキュメントコード：411405401
2008 年 2 月 作成
2008 年 4 月 改訂